Ortsgemeinde Kerpen

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 14.12.2022, um 19:00 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieRend nichtoffentliche Sitzung
des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Kerpen, in Kerpen, im Gemeindehaus, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1.
2.

N oW,

Niederschrift der letzten Sitzung

Haushaltssatzung und Haushaltsplan der Ortsgemeinde Kerpen fiir das Jahr 2023- Beratung und
Beschlussfassung

Annahme von Zuwendungen

Antrag auf nachtragliche Erweiterung der ehem. Strumpffabrik - Einvernehmen nach § 36
Baugesetzbuch

Larmsatzung fiir die Ortsgemeinde Kerpen

Informationen des Ortsbirgermeisters

Anfragen / Verschiedenes

Einwohnerfragen

Nichtoffentliche Sitzung

9.

10.
11.
12.

Niederschrift der letzten Sitzung
Grundstlicksangelegenheiten
Informationen des Ortsbirgermeisters
Anfragen / Verschiedenes

gez.: Leo Emondts
Ortsblirgermeister
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